
      Муниципальное бюджетное учреждение 

дополнительного образования  

                ДЮСШ по шахматам и шашкам 

 
  

 ПРИКАЗ 

 

№5 от 01 сентября 2016 года 

г. Брянск 

 

О зачислении 

 

             На основании Положения о приеме, переводе и отчислении учащихся 

и протокола заседания педагогического совета учреждения (Протокол №1 от 

31.08.2016 г.)  

 

                ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
          Зачислить в группы начальной подготовки на 2016-2017 учебный год 

следующих учащихся: 

Тренер-преподаватель Евдокименко В.С. 

Группа НП – 1(1) 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Азаров Александр 2008 - СОШ №45 зачислен 

2 Артемов Владислав 2008 - СОШ №45 зачислен 
3 Буздык Тихон 2008 - СОШ №45 зачислен 
4 Буздык Трофим 2006 - СОШ №45 зачислен 
5 Васюков Егор 2006 - СОШ №45 зачислен 
6 Волкова Мария 2009 - СОШ №45 зачислен 
7 Дмитраков Илья  2010 - СОШ №45 зачислен 
8 Киселева Анна 2009 - СОШ №45 зачислен 
9 Ломановский Алексей 2008 - СОШ №45 зачислен 

10 Малахов Василий 2007 - СОШ №45 зачислен 
11 Марченко Сергей 2008 - СОШ №45 зачислен 
12 Петрова Виолетта 2007 - СОШ №45 зачислен 
13 Попов Матвей  2010 - СОШ №45 зачислен 
14 Силаев Денис 2009 - СОШ №45 зачислен 
15 Сеничкина Дарья 2010 - СОШ №45 зачислен 
16 Федорков Максим 2008 - СОШ №45 зачислен 
17 Чучмай Артем 2006 - СОШ №45 зачислен 
18 Шаповал Анна 2009 - СОШ №45 зачислен 
19 Шляков Артем 2008 - СОШ №45 зачислен 
20 Шумилин Виктор 2010 - СОШ №45 зачислен 

 

Группа НП – 1(2) 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Богушев Кирилл 2008 - гимн.№1 зачислен 

2 Ващенко Евгения 2008 - гимн.№1 зачислен 
3 Великанов Владислав 2009 - гимн.№1 зачислен 
4 Ветошко Анастасия 2009 - гимн.№1 зачислен 
5 Гришин Владимир 2008 - гимн.№1 зачислен 



6 Емельяненко Даниил 2009 - гимн.№1 зачислен 
7 Жеравова Софья 2009 - гимн.№1 зачислен 
8 Захаренок Захар 2009 - гимн.№1 зачислен 
9 Кивалин Роман 2009 - гимн.№1 зачислен 

10 Комков Кирилл 2009 - гимн.№1 зачислен 
11 Коргина Елизавета 2009 - гимн.№1 зачислен 
12 Макарова Анастасия 2007 - гимн.№1 зачислен 
13 Малофеев Иван 2007 - гимн.№1 зачислен 
14 Матюшина Ольга 2009 - гимн.№1 зачислен 
15 Осипенко Егор 2008 - гимн.№1 зачислен 
16 Таланин Максим 2008 - гимн.№1 зачислен 
17 Теряев Роман 2009 - гимн.№1 зачислен 
18 Тимофеева Татьяна 2006 - гимн.№1 зачислен 

                                                                                                                   Всего: 38 

                                                                                                                                       

Тренер-преподаватель Подымов А.В. 

Группа НП-1 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Авраменко Константин 2009 б/р СОШ №4 зачислен 

2 Грибачев Богдан 2008 б/р СОШ №4 зачислен 

3 Гришин Арсений 2009 б/р СОШ №4 зачислен 

4 Двуреченский Артем 2006 б/р СОШ №4 зачислен 

5 Комиссаров Андрей 2009 б/р СОШ №4 зачислен 

6 Копылов Максим 2005 б/р СОШ №5 зачислен 

7 Максимова Виктория 2005 б/р СОШ №5 зачислен 

8 Маркина Елизавета 2009 б/р гимн. №24 зачислен 

9 Поздняков Павел 2007 б/р СОШ №5 зачислен 

10 Поршин Никита 2005 б/р СОШ №5 зачислен 

11 Прокошин Николай 2005 б/р СОШ №5 зачислен 

12 Фролов Даниил 2008 б/р СОШ №5 зачислен 

13 Чугай Богдан 2008 б/р СОШ №2 зачислен 

14 Щербаков Тимур 2006 б/р СОШ №5 зачислен 

15 Щербакова Кристина 2007 б/р СОШ №5 зачислен 

Группа НП-1 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Демин Дмитрий 2008 б/р СОШ №8 зачислен 

2 Дубинцев Даниил 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

3 Завалий Максим 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

4 Ивашков Егор 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

5 Калмычков Иван 2008 б/р СОШ №8 зачислен 

6 Карпикова Анна 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

7 Крижановская Полина 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

8 Мельниченко Тимофей 2010 б/р СОШ №8 зачислен 

9 Оськина Валерия 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

10 Сапон Роман 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

11 Свиридов Владислав 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

12 Терентьева Мария 2008 б/р СОШ №8 зачислен 

13 Уханская Марина 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

14 Шкут Ксения 2006 б/р СОШ №8 зачислен 

15 Якубов Иван 2009 б/р СОШ №8 зачислен 

                                                                                                                    Всего: 30 

 

Тренер-преподаватель Кандыба Л.М. 

Группа НП – 1 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Ангельчев Максим 2009 - СОШ №19 зачислен 



2 Горбачева Ульяна 2009 - СОШ №19 зачислен 

3 Гуляева Арина 2009 - СОШ №19 зачислен 

4 Демиденко Максим 2009 - СОШ №19 зачислен 

5 Зубарев Максим 2009 - СОШ №19 зачислен 

6 Майдуров Даниил 2009 - СОШ №19 зачислен 

7 Михалева Ульяна 2009 - СОШ №19 зачислен 

8 Мишина Ксения 2009 - СОШ №19 зачислен 

9 Никишин Даниил 2009 - СОШ №19 зачислен 

10 Петраков Владислав 2009 - СОШ №19 зачислен 

11 Пузиков Григорий 2009 - СОШ №19 зачислен 

12 Рындина Анастасия 2009 - СОШ №19 зачислен 

13 Саблин Матвей 2009 - СОШ №19 зачислен 

14 Сахарова Виктория 2009 - СОШ №19 зачислен 

15 Степанова Виктория 2009 - СОШ №19 зачислен 

16 Чепик Александра 2009 - СОШ №19 зачислен 

17 Чернышев Матвей 2009 - СОШ №19 зачислен 

18 Чернякова Елизавета 2009 - СОШ №19 зачислен 

19 Чиковский Никита 2010 - СОШ №19 зачислен 

20 Щукина Анна 2009 - СОШ №19 зачислен 

                                                                                                                  Всего: 20 

Тренер-преподаватель Усикова Е.Н. 

Группа НП – 1(1) 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Буквич Карина 2009  - СОШ №9 зачислен 

2 Быстрицкий Тимофей 2009 - СОШ №9 зачислен 
3 Герасин Илья 2009 - СОШ №9 зачислен 
4 Глазова Ксения 2009 - СОШ №9 зачислен 
5 Дмитрусенко Татьяна 2009 - СОШ №9 зачислен 
6 Евсютин Артем 2009 - СОШ №9 зачислен 
7 Зюкин Матвей 2009 - СОШ №9 зачислен 
8 Капитанов Богдан 2009 - СОШ №9 зачислен 
9 Крыжановский Богдан 2009 - СОШ №9 зачислен 

10 Лапин Даниил 2009 - СОШ №9 зачислен 
11 Марченкова Ирина 2009 - СОШ №9 зачислен 
12 Прусс Вениамин 2010 - СОШ №9 зачислен 
13 Рябченков Иван 2009 - СОШ №9 зачислен 
14 Саланкова Виктория 2009 - СОШ №9 зачислен 
15 Сомкин Максим 2009 - СОШ №9 зачислен 
16 Тинякова София 2009 - СОШ №9 зачислен 
17 Тихутин Ярослав 2009 - СОШ №9 зачислен 
18 Троянский Алексей 2009 - СОШ №9 зачислен 
19 Харитонов Игорь 2009 - СОШ №9 зачислен 
20 Шевкунов Егор 2009 - СОШ №9 зачислен 

Группа НП – 1(2) 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Алхасова Камила 2008  -    СОШ №9 зачислен 

2 Баландина Алиса 2009 - СОШ №9 зачислен 
3 Благодетелева София 2009 - СОШ №9 зачислен 
4 Гриминов Матвей 2009 - СОШ №9 зачислен 
5 Дьякова Мария 2009 - СОШ №9 зачислен 
6 Жилина Мария 2010 - СОШ №9 зачислен 
7 Ибрагимов Игорь 2008 - СОШ №9 зачислен 
8 Ледовских Диана 2009 - СОШ №9 зачислен 
9 Ледовских Дмитрий 2009 - СОШ №9 зачислен 

10 Неделько Анастасия 2008 - СОШ №9 зачислен 
11 Отпущенников Егор 2009 - СОШ №9 зачислен 
12 Паршикова Ксения 2010 - СОШ №9 зачислен 
13 Савин Ярослав 2009 - СОШ №9 зачислен 



14 Симкина Анастасия 2009 - СОШ №9 зачислен 
15 Скрипкин Евгений 2009 - СОШ №9 зачислен 
16 Ташматова Лия 2009 - СОШ №9 зачислен 
17 Терехова Ангелина 2009 - СОШ №9 зачислен 
18 Тучкова Арина 2009 - СОШ №9 зачислен 
19 Чумакова Анастасия 2009 - СОШ №9 зачислен 
20 Шапов Артем 2009 - СОШ №9 зачислен 

Всего: 40 

                                                                                                                                

Тренер-преподаватель Терещенко В.О. 

Группа НП-1 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Алехин Константин 2009 - Лицей №2 зачислен  

2 Бакун Ольга 2009 - Лицей №2 зачислен  

3 Гашникова Анастасия 2009 - Лицей №2 зачислен  

4 Дубасова Надежда 2009 - Лицей №2 зачислен  

5 Емельяненков Елисей 2009 - Лицей №2 зачислен  

6 Ермакова Ксения 2009 - Лицей №2 зачислен  

7 Калинина Анастасия 2009 - Лицей №2 зачислен  

8 Каныгина София 2009 - Лицей №2 зачислен  

9 Кармышина Елена 2009 - Лицей №2 зачислен  

10 Ковалев Герман 2009 - Лицей №2 зачислен  

11 Коротков Максим 2009 - Лицей №2 зачислен  

12 Леонова Дарья 2009 - Лицей №2 зачислен  

13 Лупоок Диана 2009 - Лицей №2 зачислен  

14 Матюшина Анна 2009 - Лицей №2 зачислен  

15 Митин Максим 2009 - Лицей №2 зачислен  

16 Михалин Стефан 2009 - Лицей №2 зачислен  

17 Морозов Артур 2009 - Лицей №2 зачислен  

18 Новиков Александр 2009 - Лицей №2 зачислен  

19 Парфенов Виктор 2008 - Лицей №2 зачислен  

20 Петраков Денис 2008 - Лицей №2 зачислен  

                                                                                                               Всего: 20    

 

     Тренер-преподаватель Махлаенко Е.А. 

 Группа НП-1 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Афанасьев Илья 2008 б/р СОШ № 1 зачислен 

2 Березюк Олег 2008 б/р СОШ №51 зачислен 

3 Грохотов Тимур 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 

4 Ершов Егор 2006 б/р Гимн. № 7 зачислен 

5 Кирилина Маргарита 2009 б/р Гимн. № 7 зачислен 

6 Кирсанов Егор 2009 б/р СОШ № 4 зачислен 

7 Кравченко Лилиана 2009 б/р СОШ  № 6 зачислен 

8 Кузнецов Максим  2009 б/р СОШ № 4 зачислен 

9 Лашко Матвей  2006 б/р Гимн. № 7 зачислен 

10 Прилепова Виктория 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

11 Рязанцев Егор 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 

12 Селунев Артем 2009 б/р Гимн. № 7 зачислен 

13 Сидорин Иван  2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 

14 Соломатин Владимир 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

15 Чеплеев Егор 2007 б/р Гимн. № 7 зачислен 

Группа НП-1(2) 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Абашин Андрей  2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

2 Гуторова Полина 2010 б/р СОШ № 1 зачислен 



3 Зайцева Екатерина 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

4 Кирюхин Андрей 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

5 Коновалов Иван 2010 б/р СОШ № 1 зачислен 

6 Концебалов Данила 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

7 Конякина Анна 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

8 Макущенко Евгения 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

9 Матсон Дамиан 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

10 Небаба Данила 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

11 Прудников Данила 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

12 Скудина Акилина 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

13 Соприко Иван 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

14 Туркова Дарья 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

15 Щерба Никита 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

Группа НП-1(3) 
№ 

п/п 
         Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
 школа Примечание 

1 Беляева Галина 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

2 Волкова Анастасия 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

3 Кириенко Илья 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

4 Клюйков Ярослав 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

5 Короткова Кристина 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

6 Краюшкин Павел 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

7 Кузнецова Кристина 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

8 Куртев Егор 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

9 Пантелева Елизавета 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

10 Самодаев Дмитрий 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

11 Синицин Матвей 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

12 Таллусааре Александр 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

13 Таллусааре Валерия 2007 б/р СОШ № 1 зачислен 

14 Чибикова Вероника 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

15 Юхман Ксения 2009 б/р СОШ № 1 зачислен 

                                                                                                                   Всего: 45    

Тренер-преподаватель Холин О.Е. 

 Группа НП-1  
№ 

п/п 
         Фамилия,имя   Год 

рождения 

 

разряд 

 школа Примечание 

1 Анопко Дмитрий 2009 - СОШ №67 зачислен 

2 Борисова София 2009 - СОШ №67 зачислен 

3 Булгаков Сергей 2008 - СОШ №67 зачислен 

4 Зенкина Ксения 2010 - СОШ №67 зачислен 

5 Комазенков Егор 2009 - СОШ №67 зачислен 

6 Коновалв Михаил 2007 - СОШ №67 повторно 

7 Костин Артур 2009 - СОШ №67 зачислен 

8 Перешивко Елизавета 2009 - СОШ №67 зачислен 

9 Рудников Дмитрий 2008 - СОШ №67 зачислен 

10 Скибо Диана 2009 - СОШ №67 зачислен 

11 Трескунова Ульяна 2009 - СОШ №67 зачислен 

Группа НП-1  
№ 

п/п 
         Фамилия,имя   Год 

рождения 

 

разряд 

 школа Примечание 

1 Бабичев Степан 2009 - СОШ №67 зачислен 

2 Бойко Дмитрий 2009 - СОШ №67 зачислен 

3 Власкина Карина 2007 - СОШ №67 зачислен 

4 Володенко Максим 2009 - СОШ №67 зачислен 

5 Давыдов Егор 2009 - СОШ №67 зачислен 

6 Дрогобужская Виктория 2008 - СОШ №67 зачислен 

7 Иванов Данила 2008 - СОШ №67 зачислен 

8 Ижутин Никита 2008 - СОШ №67 зачислен 

9 Капитанов Станислав 2008 - СОШ №67 зачислен 

10 Кондратьев Иван 2009 - СОШ №67 зачислен 



11 Малаханов Илья 2008 - СОШ №67 зачислен 

12 Мардер Илья 2008 - СОШ №67 зачислен 

13 Третьяков Федор 2009 - СОШ №67 зачислен 

14 Штевнин Игорь  2009 - СОШ №67 зачислен 

15 Щелоков Иван 2008 - СОШ №67 зачислен 

    Группа НП-1 
№ 

п/п 

         

Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
   школа 

 

1 Вишневский Илья 2009 - СОШ №39 зачислен 
2 Грибачев Иван 2010 - СОШ №39 зачислен 
3 Давтян Артур 2009   СОШ №39 зачислен 
4 Давтян Диана 2009 - СОШ №39 зачислен 
5 Евсеев Никита 2009 - СОШ №39 зачислен 
6 Захожий Николай 2008 - СОШ №39 зачислен 
7 Корж Кирилл 2009 - СОШ №39 зачислен 
8 Кузнецов Денис 2008 - СОШ №39 зачислен 
9 Маркин Андрей 2010 - СОШ №39 зачислен 
10 Сапсай Никита 2009 - СОШ №39 зачислен 
11 Сащенко Никита 2009 - СОШ №39 зачислен 
12 Сухоржевская Анастасия 2009 - СОШ №39 зачислен 
13 Сучкова Елизавета 2009 - СОШ №39 зачислен 
14 Сычева Вероника 2009 - СОШ №39 зачислен 
15 Цацуро Мирослава 2009 - СОШ №39 зачислен 
16 Шалатонова Дарья 2009 - СОШ №39 зачислен 

Всего: 42    

                                                                                                                                                                                                                                                       

Тренер-преподаватель Маликов О.Н. 

Группа НП – 1 
№ 

п/п 

         

Фамилия,имя 

  Год 

рождения 

 

разряд 
   школа 

 

1 Азатжонов Акбаржон 2003 б/р СОШ №33 зачислен 
2 Азатжонова Мехринисо 2006 б/р СОШ №33 зачислен 
3 Близнюк Елисей 2009 б/р Путевка зачислен 
4 Богданов Максим 2005 б/р СОШ №59 зачислен 
5 Горьков Александр 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 
6 Горьков Георгий 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 
7 Корхмазян Давид 2007 б/р СОШ №9 зачислен 
8 Кружалин Владислав 2009 б/р Гимн. № 6 зачислен 
9 Кузенков Никита 2004 б/р СОШ №51 зачислен 
10 Макаров Александр 2005 б/р Гимн. № 7 зачислен 
11 Мглинец Дмитрий 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 
12 Мягкий Александр 2005 б/р СОШ №59 зачислен 
13 Носова Елизавета 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 
14 Потапов Олег 2010 б/р СОШ №59 зачислен 
15 Хилимов Кирилл 2008 б/р Гимн. № 7 зачислен 

Всего: 15 

 

                                                                                                                  Итого: 250 

 

 

И.о директора                                                                                      О.Н.Маликов 

 




